
SÁBADO E DOMINGO
21 e 22 de Dezembro de 2019 - Edição nº 1178Class/Editais14 Correio do Cidadão

 

Página | 7  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

Inexigibi lidade de Licitação n.º  039/2019-CISGAP 
Contrato n.º  109/2019 

 
Objeto: Contratação de empresa para realização de                                                      
Diagnose por anatomopatologia e citopatologia.  
 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa jurídica de 
direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio Vargas, n°. 1523, 
centro, Guarapuava – Pr, inscrito no CNPJ/MF sob  n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: Centro de apoio em patologia de Guarapuava,  inscr ita no  CNPJ N° 
13.042.070/000-54, sito a Rua: Av. Manoel Ribas, n° 1082 Sala 101 Bairro: Centro. CEP: 85.070-
180. Guarapuava- PR. 
 
Valor total: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).  
Vigência: 20/12/2019 a 31/12/2019.  
Data de Assinatura: 20 de dezembro de 2019. 
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

               

Página | 3  
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 160/2018- CISGAP 

CONTRATO N° 064/2019 
1° TERMO ADITIVO-RESCISÃO 

 
 
Contratante: Consórcio Intermunicipal de Saúde Guarapuava/Pinhão – CISGAP, pessoa 
jurídica de direito privado sem fins lucrativos, com sede administrativa na Rua Presidente Getulio 
Vargas, n°. 1523, centro, Guarapuava – PR, inscrito no CNPJ/MF sob n°. 07.540.117/0001-07. 
 
Contratada: Centro de apoio em patologia de Guarapuava,  inscr ita no  CNPJ N° 
13.042.070/000-54, sito a Rua: Av. Manoel Ribas, n° 1082 Sala 101 Bairro: Centro. CEP: 
85.070-180. Guarapuava- PR.  
 
 
Data da rescisão: 20 de dezembro de 2019.  
Data de Assinatura: 20 de dezembro de 2019. 
Foro: Comarca de Guarapuava/Pr.  
 

 
 



SÁBADO E DOMINGO
21 e 22 de Dezembro de 2019 - Edição nº 1178 Class/Editais15Correio do Cidadão


